
 
 
 
 

 

ZARZĄDZENIE NR  9/2017 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Turku 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie zmiany regulaminu udzielania zamówień publicznych w Powiatowym  

Urzędzie Pracy w Turku, których wartość nie przekracza  wyrażonej w złotych 

równowartości kwoty 30 000 euro na organizację szkoleń dla osób uprawnionych 

 

Na podstawie § 6 pkt 9 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Turku, 

uchwalonego przez Zarząd Powiatu Tureckiego Uchwałą nr 738/2014 z dnia 25.06.2014r. oraz 

Uchwałą nr 96/2015 z dnia 23.07.2015., oraz art.44 ustawy o finansach publicznych ( Dz. U. z 

2016 r. poz.1870 ze zm.) zarządzam, co następuje  

 

§1 

 

W regulaminie udzielania zamówień publicznych w Powiatowym  Urzędzie Pracy w Turku, 

których wartość nie przekracza  wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro na 

organizację szkoleń dla osób uprawnionych, zwanym dalej regulaminem, wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) Załącznik nr 1 do regulaminu otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora, Kierownikom Wydziałów  

oraz Głównemu księgowemu Powiatowego Urzędu Pracy w Turku. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  26.01.2017 r. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  Załącznik  nr 1 do regulaminu   udzielania zamówień publicznych, których 

 wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro  

na organizację szkoleń dla osób uprawnionych                                                                                                

 

Turek, dnia ……………. 

USTALENIE WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 

1.  Rodzaj przedmiotu zamówienia: usługa 

2. Opis przedmiotu zamówienia : 

…………………………………………………………………. 

3. Ustalenie wartości szacunkowej zamówienia dokonano na podstawie: * 

a) rozeznania rynku, tj.: pismo, fax lub e-mail od instytucji szkoleniowej, rozmowa 

telefoniczna 

b) wydruk ze strony internetowej, notatka służbowa, 

c) katalogi, cenniki, foldery. 

4. Wartość szacunkowa zamówienia bez podatku od towarów i usług ………………… 

zł …………euro ** 

Stawka podatku VAT - …..% 

5. Podstawa ustalenia wartości zamówienia – art. 32 i 34 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), dalej Pzp.* 

Sposób ustalenia wartości zamówienia: 

1) art. 32 ust. 1 Pzp – Podstawą ustalenia wartości zamówienia jest całkowite 

szacunkowe wynagrodzenie wykonawcy, bez podatku od towarów i usług ustalone 

przez zamawiającego z należytą starannością, 

2) art. 34 ust 1 Pzp – podstawą ustalenia wartości zamówienia na usługi i dostawy 

powtarzające się okresowo lub podlegające wznowieniu w określonym czasie jest 

łączna wartość zamówień tego samego rodzaju:  

- art. 34 ust. 1 pkt 1 Pzp – udzielonych w terminie poprzednich 12 miesięcy lub  

w poprzednim roku budżetowym, z uwzględnieniem zmian ilościowych 

zamawianych usług lub dostaw oraz prognozowanego na dany rok 

średniorocznego wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem, albo 

- art. 34 ust. 1 pkt 2 Pzp – których zamawiający zamierza udzielić w terminie 12 

miesięcy  następujących po pierwszej usłudze lub dostawie. 

6. Ustalenie wartości szacunkowej dokonano w dniu ……………………… 

7. Osoba odpowiedzialna za ustalenie wartości szacunkowej zamówienia: 

 

 

…………………………….. 
(imię i nazwisko oraz podpis) 

8. Oszacowana wartość zamówienia w celu skierowania osoby uprawnionej na  

szkolenie indywidualne/grupowe. 

 

 

 

……………………………. 
(Główny księgowy – podpis) 

                                                                            ZATWIERDZAM 

 

 

 

 

 

 

 
* właściwe podkreślić 

** wg średniego kursu złotego w stosunku do euro stanowiącego podstawę przeliczenia wartości zamówień publicznych, który wynosi ……….. – 

Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia ……… r. (Dz. U. z …. Poz. ……………) 


